

Årsredovisning

för

Fastighetsgruppen Haga Umeå AB

559319-8699

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Edlund, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för Fastighetsgruppen Haga Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat dotterbolaget Venedig Fastigheter 3 AB som genom fusion också under året har uppgått i sitt moderbolag. Bolaget har under året bytt namn från Östra K27 AB till Fastighetsgruppen Haga Umeå AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	2 694	391
Resultat efter finansiella poster	108	166
Soliditet (%)	0,3	2,5

Nettoomsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år. Detta beror dels på att föregående år var 8 månader och dels på att hysesfastigheter tillkommit, både genom köp och genom fusion med dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		131 378	156 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 378	-131 378	0
Årets resultat			-4 375	-4 375
Belopp vid årets utgång	25 000	131 378	-4 375	152 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 378
årets förlust	-4 375
	127 003
disponeras så att	
i ny räkning överföres	127 003
	127 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	56 154 179	5 544 507
Summa materiella anläggningstillgångar		56 154 179	5 544 507
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	0
Fordringar hos koncernföretag	4	0	624 966
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	624 966
Summa anläggningstillgångar		56 154 179	6 169 473
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		34 612	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 722	4 907
Summa kortfristiga fordringar		72 334	4 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		457 713	47 863
Summa kassa och bank		457 713	47 863
Summa omsättningstillgångar		530 047	52 770
SUMMA TILLGÅNGAR		56 684 226	6 222 243

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 378	0
Årets resultat		-4 375	131 378
Summa fritt eget kapital		127 003	131 378
Summa eget kapital		152 003	156 378
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 949 000	5 824 000
Skulder till koncernföretag		9 875 034	0
Övriga skulder		2 000 000	0
Summa långfristiga skulder		14 824 034	5 824 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 738 750	60 000
Leverantörsskulder		41 121	9 953
Skatteskulder		280 404	28 380
Övriga skulder		92 850	39 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		555 064	104 475
Summa kortfristiga skulder		41 708 189	241 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 684 226	6 222 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 583 562	0
Inköp	14 099 389	5 583 562
Förvärv gm fusion	16 123 823	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 806 774	5 583 562
Ingående avskrivningar	-39 055	0
Ack avskrivningar fusion	-2 879 965	0
Årets avskrivningar	-385 151	-39 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 304 171	-39 055
Övervärden övertagna vid fusion	14 877 496	0
Övervärden fusion	9 926 724	0
Ack avskrivningar övervärden övertagna vid fusion	-856 438	0
Årets avskrivningar på övervärden	-296 206	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	23 651 576	0
Utgående redovisat värde	56 154 179	5 544 507

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 130 234	
Dotterbolaget har uppgått i sitt moderbolag gm fusion	-10 130 234	

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0

Utgående redovisat värde 0 0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	624 966	0
Tillkommande fordringar		624 966
Avgående fordringar	-624 966	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	624 966
Utgående redovisat värde	0	624 966

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 949 000	5 584 000
	2 949 000	5 584 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 43 687 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 949 000	5 824 000
	2 949 000	5 824 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 738 750	60 000
	40 738 750	60 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	44 250 000	6 000 000
	44 250 000	6 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Umeå 2023-03-23

Kenneth Edlund
Kenneth Edlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-23

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Norberg
Camilla Norberg
Auktoriserad revisor
